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	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
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	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1. Бердников Сергей Яковлевич
Жена: Бердникова         
           Светлана    
           Николаевна

	398 474,31


106 044,00
	Квартира 1/3
Зем. уч.

Квартира 1/3 
	66,6 кв.м
850 кв.м

66,6 кв.м

	Россия
Россия

Россия

	УАЗ 31512
1994г.
	Собственные средства

Собственные средства
	Квартира 1/3
Зем. Уч.

Квартира 1/3 
	66,6 кв.м
850 кв.м

66,6 кв.м

	Россия
Россия

Россия



	2. Козлов
      Александр    
      Геннадьевич
Жена:  Козлова        
            Елена 
      Константиновна
	227 115,68


357 860,97
	Зем. уч-к



	780 кв.м



	Россия



	-

	Собственные средства
	Зем. уч-к



	780кв.м



	Россия




	     3.Андреенков
 Александр
  Николаевич
	280 358,27
	Квартира
Квартира
Дом
Зем. уч-к
Зем. уч-к
       Гараж
	27,9кв.м
89,2кв.м
57,4кв.м
1200кв.м
3026кв.м
24,0кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
     Россия
Россия
	ВАЗ 21041
2008г.
TOJTA PAV4 2014г.

	Собственные средства
	Квартира
Квартира
Дом
Зем. уч-к
Зем. уч-к
       Гараж
	27,9кв.м
89,2кв.м
57,4кв.м
1200кв.м
3000кв.м
24,0кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
     Россия
Россия

	       4. Морозов
           Геннадий
         Владимирович
Жена: Морозова         
           Тамара
           Викторовна
	506 795,00


346 685,79


	Зем. уч-к
Квартира 1/2
Гараж
Зем. уч-к
Зем. уч-к
Квартира 1/2
	1100кв.м
44,6кв.м
24.0кв.м
520кв.м
616кв.м
44,6кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Фолькваген-гольф
	Собственные средства

Собственные средства
	Зем. уч-к
Квартира 1/2
Гараж
Зем. уч-к
Зем. уч-к
Квартира 1/2
	1100кв.м
44,6кв.м
24.0кв.м
520кв.м
616 кв.м
44,6кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия


	        5.Торгачев
           Сергей
        Александрович



Жена: Торгачева
           Нина
           Николаевна
	612 726,00





-
	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Квартира 1/3
Гараж
Гараж
Магазин
Квартира 1/3
	100кв.м
700кв.м
52,8кв.м
41,3кв.м
41,0 кв.м
92,3кв.м
52,8кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Шевроле «Орландо»




-
	Собственные средства




Собственные средства
	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Квартира 1/3
Гараж
Гараж
Магазин
Квартира 1/3
	100кв.м
700кв.м
52,8кв.м
41,3кв.м
41,0кв.м
92,3кв.м
52,8кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	        6. Колбанова
           Елена
          Викторовна
	262 726,00


	Квартира1/2
Зем. уч-к
Зем. уч-к


	48,0кв.м
1180 кв.м
220 кв.м


	Россия
Россия
Россия

	-



	Собственные средства
	Квартира 1/2
Зем. уч-к
Зем. уч-к



	48,0кв.м
1180 кв.м
220 кв.м



	Россия
Россия
Россия




	        7. Шевцов     
           Анатолий      
          Стефанович



Жена: Шевцова 
           Нина 
           Петровна

	471 726,00





115 600,00
	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Зем. уч-к
Дом
	1869 кв.м
1015 кв.м
1500 кв.м
 220 кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия
	ВАЗ-2121
1982г.
Форд «Фокус»-2010г.
Ссанг-Йонг-2012г.
	Собственные средства
	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Зем. уч-к
Дом
	1869кв.м
1015кв.м
1500кв.м
 220кв.м
	Россия
Россия
Россия
Россия

	        8.Митрофанов 
           Юрий   
           Леонидович



Жена: Митрофанова
           Антонина 
           Григорьевна
Сын: Митрофанов
          Матвей
          Юрьевич,          
          2016г.
	978 412,31





-


-
	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Зем.уч-к
Зем. уч-к


Комната


-

	780,0 кв.м
15000кв.м
15000кв.м
703,0 кв.м


12,7 кв.м


-
	Россия
Россия
Россия
Россия


Россия


-
	КИА РИО 2017г.
Газ 2752 2012г.
Мотоцикл
ХОНДА СВ1100SF 2000г.

-


-



	Собственные средства

	Зем. уч-к
Зем. уч-к
Зем.уч-к
Зем. уч-к


Комната


-

	780,0 кв.м
15000кв.м
15000кв.м
703,0 кв.м


12,7 кв.м


-
	Россия
Россия
Россия
Россия


Россия


-

	9. Янченко Юрий Николаевич-Глава МО Печерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области
	3 284 140,16
	Земельный участок ЛПХ
Земельный участок ЛПХ
Дом
Нежилое здание
	
1081,0

1841,0
126,4
228,4

	Россия

     
     Россия
Россия
Россия


	Тойота PRADO120;
Мерседес Бенц W204 2010г.;
Мерседес Спринтер;
Мотоцикл Кавасаки; мотовездеход: Ямаха

	Собственные средства
	Земельный участок ЛПХ
Земельный участок ЛПХ
Дом
Нежилое здание
	
1081,0

1841,0
126,4
228,4

	Россия

     
     Россия
Россия
Россия



	Жена: Янченко  
          Татьяна 
          Викторовна
	1 632 864,00
	Квартира
	39,4
	Россия
	Автомобили легковые:
Тойота RAV-4 2011
	Собственные средства
	Квартира
	39,4
	Россия

	Сын: Янченко 
         Павел 
         Юрьевич,   
         2004г.р.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



